
STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE
Za Čaroým mostem 3 8 Ä  18# 08 Prste i  WWW.a0u9astr0.es

«ri.. 281 840 80?; (808): 281 028 90$; (964): 281 840 824; «-mail: Kfeigastropraiia9@8e?narr or

Elektroinstalace -  EZS 

Nerad Jan 

Pod Ovčínem 745 

270 51 tužná u Rakovníka

Č.j,CMP9~ 3109/2022 V Praze dne 30. 5. 2022

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás opravu elektrického rozvodu, včetně zabudování nového rozvaděče 

v hlavní kuchyní našeho školního objektu, kterou potřebujeme realizovat během hlavních prázdnin 

pro úspěšné zahájení stravování v novém školním roce

v dohodnuté částce cca 485 000,-Kč včetně DPH

Děkuji za vstřícnost

s ' ”/  C
Ing, Zdeňka Matoušová

ředitelka SŠ podnikáni a gastronomie

ELEKTROINSTALACE™“] 
NERAD JAN

270 51 Lužná 745 
Tel.: 774 448 884 

JČM69 84 846 DIČ: CZ67-&417R5fifi
=> k—... ... ,í a gastronomie
mým mostem 36213
38 00 Praha 9

----- - •

_IČ: 169 84 846 DIČ: CZ

srňeoni ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE
ZaČemýmmmtnmuwz. m n u m m s  www.coummcz

m .  281 940 3021809) 281 628 303 (cm;; 281 940 824. o—man memrmsamnnm o:

Elektroinstalace — EZS

Nerad Jan

Pod Ovčínern 145

270 5 1  Lužná u Rakovníka

fi;, cmpg —- 3109/2022 v Praze dne 30. s .  2022

Věc: Objednávka

iednáv—áme u Vás opravu elektrického rozvodu, včetně zabudování nového rozvaděče

v hlavní kuchyni našeho škoiního objektu, kterou potřebujeme realizovat během hlavnich prázdnin

pro úspěšné zahájení stravování v novém školním roce

v dohodnuté částce cca 485 000,-Kč včetně DPH

Děkuji za vstřícnost

lnggždéřnka Matouš-5003

ředitelka SŠ podnikání a gastronomie

ELEKTROINSTALACE
NERAD JAN

270 51 Lužná 745
Tel.: 774 448 884

snadne škora podnikání a gastronomie
Za Černým mostem 366213

198 00 Prahag

ičo:—49629077 orc CZ49629077
„,!/'

č.1, cmvg - 3109/2022

Věc: Objednávka

srňeoni ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE
„ Za (zorným momm sa:/a. l$l oo Praha ! Woodman—u_n:

lol.. 231 940 507; (acer, 281 028 903; (W); 281 940 824; mall: mgauoprdhasmmnomoz

Elektroinstalace - EZS

Nerad .lan

Pod Ovčínem 745

270 51 Lužná u Rakovníka

V Praze dne 30. 6.  2022

objednáváme u Vás opravu elektrického rozvodu, včetně zabudování nového rozvaděče

v hlavní kuchyni našeho školního objektu, kterou potřebujeme realizovat během hlavnich prázdnin

pro úspěšné zahájení stravování v novém školním roce

v dohodnuté částce cca 485 000,-Kč včetně DPH

Děkuji za vstřícnost

ELEKTROINSTALACENERAD JAN270 51 Lužná 745
Tel.: 774 448 884

lČ: 169 84 846 010: cz

„,v , .—' , 'i , . . v “  , '  '
„ .  7" '

lnggŽ-dé'nka Matoušova

ředitelka SŠ podnikání a gastronomie

' ' lel škola nlkanl a gaslronom
s“51120 Cel-$ mostem 36213

198 00 Praha 9

lČ0149629071 — Ulč: CZ49629077

http://WWW.a0u9astr0.es

